
Obsah

Bonusy
12 - Únik z fotbalové bubliny Jan Kaliba
34 - Šampionát ve zlaté kleci Martin Mls
50 - Šedý trh s černými perlami Guillaume Narguet
60 - Bludný Holanďan Arthur Renard
80 - Ponížit, potupit, zesměšnit Jan Jiráň

Na cestách
88 - Strach a samota v Recife James Young

I o
 

V"

I г-

lánsko, klobása: Britské výpravy po Moravě Ralph Davies
láznivá láska k Wimbledonu David Čermáka Vojtěch Povejšil

126 - Uklidněte lovce krevet Michael Nybrandt
134 - Jeden míč a žádné sítě Justin Walley
146 - Bhútánská cesta ze suterénu James Montague
160 - Fotbal mezi krami a kosatkami Callum Rice-Coates

Osobnosti
174 - Vasilův chilský deník Jan Kaliba
192 - Prokletá čtyřka z Plzně Karel Haring
206 - Mé roky s Arsénem Wengerem Jindřich Sídlo
216 - Penalta, která mohla zastavit válku Guillaume Narguet
232 - Nejlepší fotbalista, který nikdy nehrál Louis Myles
246 - Lednička plná piv Andrew Downie
254 - V téhle šatně válka není, Berte Jan Kaliba
266 - Kissinger s Brežněvem na fotbale Paul Simpson

Společnost
280 - Derby pražských „S": nezdolné kulturní dědictví Filip Bláha
294 - Vesničko má fotbalová Jan Kaliba
306 - Ženám vstup zakázán Fatima Rahimi
316 - Země v troskách Iveta Hlouchová
322 - Sofiina volba Karel Haring
338 - Přežil Brusel i Hillsborough Karel Háring
348 - Válka bavorských ševců Luboš Brabec
356 - Lidé umírají za Spartak Ondřej Soukup


